rentia: 60-62.

Accomcius: v. Acconcius.

Accompagnatus

– eius f.: v. Francionectus.

– eius f.: v. Nerius.

Acconcius, Accomcius: 52.

– eius f.: v. Ansaldus.

– eius f.: v. Convenevole.

– eius f.: v. Lippus.

– Ricoveri: 55.

Accursus Melanesis: 55.

Acti: v. Niccholaus.

Adatti: v. Bonacursus, Gullielmus.

Agnolus, Amgelus, Angelus, Amgiolinus,

Amgnolus, Angnolus, Agnuolus, Agnolo

– Bartholi de Fabbio: 44.

– Bectini: 61.

– eius f.: v. Benriceutus.

– Bocchini de Sacchagninis: 54, 74.

– Burdi: 47.

– Cecchi, eius f.: v. Franciscus.

– de Pugliensibus, eius f.: v. Iacopus; eius

nep.: v. Agnolus.

– Iacopi Agnoli de Pugliensibus, Agnolo di

Iacopo Pugliesi: XXII, XXX-XXXII, 54,

74; eius f.: v. Iacopus.

– eius f.: v. Iacopus.

– Lapi Danze: 50.

– eius f.: v. Lapus; eius nepp.: v. Pagolus,

Stefanus.

– Lotti: 45.

– magistri Pauli: 46.

– eius f.: v. Niccholaus.

– Petri: 58.

Agostinus, Aghustinus:

– Bartolomei Cheli: 51.

– magistri Fini: 44.

Aiuolo, Iolo [- Prato] (da): v. Ammanatus,

Benedetto di Matteo Schieri, Guido, Ra-

miccius Guidoni.

Alamannus Becti: 53, 63.

Alberteschi: v. Bascialerius.

Albertinellus: v. Albertus.

Alberti: VII, XIV.

Albertus, Albertinellus, Albertinus, Al-

bertuccius

– Amadoris: 51.

– eius f.: v. Bartholus.

– eius f.: v. Bartholus Albertucci Ferracani.

– Compagni: 49.

– de Cianfanellis, Alberto Cianfanelli, eius

f.: v. Gherardus.

– eius f.: v. Iacopus.

– Tieri Cianfanelli: 46; eius f.: v. Franciscus.

– eius f.: v. Vannes.

Aldibrandus, Aldibrandinus, Aldobran-

dinus

– eius f.: v. Bonsignore.

– Contis de Savignano: 58.

– eius f.: v. Macteus.

– Marchi: 52.

– Synibaldi: 45.

Alessandro Benamati, suo f.: v. Antonio.

Alexus, Alessus, Alesso

– da Canneto, suo f.: v. Guccio.

– Mannucci: 40.

– Salvati, eius f.: v. Iohannes.

Allodellus, eius f.: v. Beninchasa; eius nep.:

v. Gianus Beninchase.

Alonis: v. Vendemiolus.
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Amador

– eius f.: v. Albertus.

– eius f.: v. Duccius.

– eius f.: v. Falcone.

Amannatus

– eius f.: v. Bianchus.

– de Aiuolo: 49.

– Guidi: 49.

– eius f.: v. Stefanus.

Amatinus de Bolsinghis: 45.

Amdreas: v. Andreas.

Amelius Lapi de Mellioratis, Amelio di Lapo

Migliorati: XXVIII, XXXII, 57, 72.

Amerigo di Andrea: XXXV.

Amgelerius, Angelerius:

– Guitti: 58.

– Viniçiani: 40.

Amgelus, Amgiolinus. v. Agnolus.

Amgius, eius f.: v. Gualterius.

Amgnolus: v. Agnolus.

Andreas, Amdreas, Andrea

– suo f.: v. Amerigo.

– Arrighetti: 59.